
 
 

UCHWAŁA NR 477/XLIV/2023 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok.” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok.” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 25 pn.” „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg” do Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 26 pn.” „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg” do Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok z późniejszymi zmianami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok.” do 
Uchwały Nr 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok polegającej na zmniejszeniu § 905 „Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” o kwotę 1.727,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 9778



§ 6. W uchwale 389/XXXV/2022 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok  z późn. zm. w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który 
otrzymuje następujące brzmienie: „Deficyt wynosi 5.372.357,40 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne 
środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.793.991,71 zł,  nadwyżka budżetowa 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 wynikająca z rozliczenia środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 299.706,05 zł, nadwyżka budżetowa o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 związana 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 578.659,64 zł oraz 
przychody z emisji papierów wartościowych w wysokości 700.000,00 zł.” 

§ 7. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  - 139.986.248,39 zł 

- po stronie przychodów - 12.336.025,40 zł 

- po stronie wydatków  - 145.358.605,79 zł 

- po stronie rozchodów  - 6.963.668,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9778



DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 139 953 012,60 1 090 852,00 1 057 616,21 139 986 248,39

600 Transport i łączność 2 209 689,33 13 856,00 184 022,21 2 039 523,12

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 657 685,80 13 856,00 184 022,21 1 487 519,59

          Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych, w tym zmniejszenie kwoty dofinansowania z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

1 072 497,80 0,00 184 022,21 888 475,59

               FI Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 072 497,80 0,00 184 022,21 888 475,59

          Wpływy z różnych opłat, w tym zajęcie pasa drogowego 391 000,00 13 856,00 0,00 404 856,00

               WW Zadania własne powiatu 391 000,00 13 856,00 0,00 404 856,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 563 868,14 0,00 831 047,00 732 821,14

     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 000 000,00 0,00 831 047,00 168 953,00

          Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000 000,00 0,00 831 047,00 168 953,00

               WW Zadania własne powiatu 1 000 000,00 0,00 831 047,00 168 953,00

750 Administracja publiczna 4 522 695,06 344 451,00 0,00 4 867 146,06

     DOCHODY BIEŻĄCE 4 469 695,06 344 451,00 0,00 4 814 146,06

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 450 000,00 13 791,00 0,00 463 791,00

               WW Zadania własne powiatu 450 000,00 13 791,00 0,00 463 791,00

          Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 80 000,00 16 986,00 0,00 96 986,00

               WW Zadania własne powiatu 80 000,00 16 986,00 0,00 96 986,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od nieterminowych wpłat 641 235,06 12 729,00 0,00 653 964,06

               WW Zadania własne powiatu 641 226,18 12 729,00 0,00 653 955,18

          Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200 000,00 26 000,00 0,00 226 000,00

               WW Zadania własne powiatu 200 000,00 26 000,00 0,00 226 000,00

          Wpływy z opłaty komunikacyjnej 885 000,00 167 727,00 0,00 1 052 727,00

               WW Zadania własne powiatu 885 000,00 167 727,00 0,00 1 052 727,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym zwroty poniesionych wydatków 44 980,00 20 579,00 0,00 65 559,00

               WW Zadania własne powiatu 44 980,00 20 579,00 0,00 65 559,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu opłat za usunięcie pojazdów z 

drogi oraz ich przechowywanie na parkingu strzeżonym i zwroty za media, dzienniki 

budowy, karty wędkarskie

240 000,00 80 566,00 0,00 320 566,00

               WW Zadania własne powiatu 240 000,00 80 566,00 0,00 320 566,00

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 477/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9778



          Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 6 073,00 0,00 6 073,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 6 073,00 0,00 6 073,00

758 Różne rozliczenia 53 451 925,15 533 467,00 0,00 53 985 392,15

     DOCHODY BIEŻĄCE 53 451 925,15 533 467,00 0,00 53 985 392,15

          Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym część oświatowej subwencji ogólnej 46 354 622,00 293 532,00 0,00 46 648 154,00

               WW Zadania własne powiatu 46 354 622,00 293 532,00 0,00 46 648 154,00

          Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 6 841 480,25 239 935,00 0,00 7 081 415,25

               WW Zadania własne powiatu 6 841 480,25 239 935,00 0,00 7 081 415,25

852 Pomoc społeczna 43 020 554,94 80 441,00 10 441,00 43 090 554,94

     DOCHODY BIEŻĄCE 39 497 129,94 80 072,00 10 441,00 39 566 760,94

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 32 740,40 0,00 10 441,00 22 299,40

               WW Zadania własne powiatu 32 740,40 0,00 10 441,00 22 299,40

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunku bankowym 2 982,14 1 805,00 0,00 4 787,14

               WW Zadania własne powiatu 2 982,14 1 805,00 0,00 4 787,14

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym zwroty poniesionych wydatków 22 254,98 5 605,00 0,00 27 859,98

               WW Zadania własne powiatu 22 254,98 5 605,00 0,00 27 859,98

          Wpływy z usług, w tym z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS 24 947 131,00 72 662,00 0,00 25 019 793,00

               WW Zadania własne powiatu 24 947 131,00 72 662,00 0,00 25 019 793,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 523 425,00 369,00 0,00 3 523 794,00

          Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 369,00 0,00 369,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 369,00 0,00 369,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 308 916,51 47 000,00 0,00 1 355 916,51

     DOCHODY BIEŻĄCE 198 237,00 47 000,00 0,00 245 237,00

          Wpływy z usług, w tym z tytułu odpłatności za wyżywienie wychowanków 113 000,00 47 000,00 0,00 160 000,00

               WW Zadania własne powiatu 113 000,00 47 000,00 0,00 160 000,00

855 Rodzina 3 358 521,43 71 637,00 32 106,00 3 398 052,43

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 570 249,00 71 637,00 32 106,00 2 609 780,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu odpłatności za dzieci 

ponoszone przez inne powiaty i gminy
1 608 777,00 71 637,00 32 106,00 1 648 308,00

               PJ Porozumienia z j.s.t. 1 608 777,00 71 637,00 32 106,00 1 648 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9778



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

145 358 605,79753 928,21785 437,00145 327 097,00 Razem:

4 990 801,84184 022,210,005 174 824,05Transport i łączność600

4 975 872,32184 022,210,005 159 894,53Drogi publiczne powiatowe     60014

4 038 868,79184 022,210,004 222 891,00          WYDATKI BIEŻĄCE

3 468 868,79184 022,210,003 652 891,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

888 475,59184 022,210,001 072 497,80Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg                    FI

18 386 456,926 000,00284 800,0018 107 656,92Administracja publiczna750

16 898 833,926 000,00284 800,0016 620 033,92Starostwa powiatowe     75020

16 168 164,000,00200 000,0015 968 164,00          WYDATKI BIEŻĄCE

200 000,000,00200 000,000,00               Dotacje na zadanie bieżące

200 000,000,00200 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

730 669,926 000,0084 800,00651 869,92          WYDATKI MAJĄTKOWE

677 669,920,0084 800,00592 869,92               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

677 669,920,0084 800,00592 869,92Zadania własne powiatu                    WW

8 331,606 000,000,0014 331,60               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,006 000,000,006 000,00Środki ochrony środowiska                    OS

39 369 371,27191 000,000,0039 560 371,27Oświata i wychowanie801

7 240 601,5012 000,000,007 252 601,50Szkoły podstawowe specjalne     80102

7 240 601,5012 000,000,007 252 601,50          WYDATKI BIEŻĄCE

6 560 572,0012 000,000,006 572 572,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6 560 572,0012 000,000,006 572 572,00Zadania własne powiatu                    WW

862 459,006 000,000,00868 459,00Przedszkola specjalne     80105

862 459,006 000,000,00868 459,00          WYDATKI BIEŻĄCE

705 108,006 000,000,00711 108,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

698 679,006 000,000,00704 679,00Zadania własne powiatu                    WW

143 030,505 000,000,00148 030,50Świetlice szkolne     80107

143 030,505 000,000,00148 030,50          WYDATKI BIEŻĄCE

131 269,005 000,000,00136 269,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

131 269,005 000,000,00136 269,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 477/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9778



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

4 536 764,0018 000,000,004 554 764,00Szkoły zawodowe specjalne     80134

4 508 862,9918 000,000,004 526 862,99          WYDATKI BIEŻĄCE

3 955 179,0018 000,000,003 973 179,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 955 179,0018 000,000,003 973 179,00Zadania własne powiatu                    WW

1 598 299,50150 000,000,001 748 299,50Pozostała działalność     80195

1 554 299,50150 000,000,001 704 299,50          WYDATKI BIEŻĄCE

711 590,24150 000,000,00861 590,24               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

336 682,24150 000,000,00486 682,24Zadania własne powiatu                    WW

218 000,0031 000,000,00249 000,00Ochrona zdrowia851

18 000,0031 000,000,0049 000,00Pozostała działalność     85195

0,0031 000,000,0031 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,0031 000,000,0031 000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,006 000,000,006 000,00Środki ochrony środowiska                    OS

0,0025 000,000,0025 000,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

45 445 683,55235 000,0070 000,0045 610 683,55Pomoc społeczna852

34 305 882,760,0070 000,0034 235 882,76Domy pomocy społecznej     85202

34 269 759,940,0070 000,0034 199 759,94          WYDATKI BIEŻĄCE

25 938 050,550,0070 000,0025 868 050,55               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

18 010 059,550,0070 000,0017 940 059,55Zadania własne powiatu                    WW

186 804,94235 000,000,00421 804,94Pozostała działalność     85295

186 804,94235 000,000,00421 804,94          WYDATKI BIEŻĄCE

186 804,94235 000,000,00421 804,94               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

186 804,94235 000,000,00421 804,94Zadania własne powiatu                    WW

14 780 491,2031 000,00238 000,0014 573 491,20Edukacyjna opieka wychowawcza854

5 084 251,950,0088 000,004 996 251,95Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

5 084 251,950,0088 000,004 996 251,95          WYDATKI BIEŻĄCE

961 332,000,0047 000,00914 332,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

961 332,000,0047 000,00914 332,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9778



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

4 094 982,450,0041 000,004 053 982,45               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 094 982,450,0041 000,004 053 982,45Zadania własne powiatu                    WW

446 928,0031 000,00150 000,00327 928,00Pozostała działalność     85495

446 928,000,00150 000,00296 928,00          WYDATKI BIEŻĄCE

150 000,000,00150 000,000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

150 000,000,00150 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

0,0031 000,000,0031 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,0031 000,000,0031 000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,0031 000,000,0031 000,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

6 142 447,9732 106,00165 637,006 008 916,97Rodzina855

2 562 698,000,0095 637,002 467 061,00Rodziny zastępcze     85508

2 562 698,000,0095 637,002 467 061,00          WYDATKI BIEŻĄCE

263 407,000,0020 000,00243 407,00               Dotacje na zadanie bieżące

20 000,000,0020 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

1 619 520,230,0061 196,001 558 324,23               Świadczenia na rzecz osób fizycznych

493 266,000,0061 196,00432 070,00Porozumienia z j.s.t.                    PJ

32 253,000,004 000,0028 253,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

32 253,000,004 000,0028 253,00Zadania własne powiatu                    WW

643 201,000,0010 441,00632 760,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

228 741,000,0010 441,00218 300,00Porozumienia z j.s.t.                    PJ

3 565 577,9732 106,0070 000,003 527 683,97Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

2 452 950,0032 106,0070 000,002 415 056,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 759 706,0032 106,0070 000,001 721 812,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

702 894,0032 106,000,00735 000,00Porozumienia z j.s.t.                    PJ

1 056 812,000,0070 000,00986 812,00Zadania własne powiatu                    WW

214 195,060,0027 000,00187 195,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

199 195,060,0027 000,00172 195,06Pozostała działalność     90095

177 000,000,0027 000,00150 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9778



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK

177 000,000,0027 000,00150 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

27 000,000,0027 000,000,00Środki ochrony środowiska                    OS

401 200,0043 800,000,00445 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

81 200,0043 800,000,00125 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     92120

1 200,0043 800,000,0045 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

1 200,0043 800,000,0045 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,0015 000,000,0015 000,00Środki ochrony środowiska                    OS

1 200,0028 800,000,0030 000,00Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9778



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG

888 475,59184 022,210,001 072 497,80 Razem:

888 475,59184 022,210,001 072 497,80Transport i łączność600

888 475,59184 022,210,001 072 497,80     DOCHODY BIEŻĄCE

888 475,59184 022,210,001 072 497,80          Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

888 475,59184 022,210,001 072 497,80Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg               FI

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 477/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9778



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2023 ROK Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG

888 475,59184 022,210,001 072 497,80 Razem:

888 475,59184 022,210,001 072 497,80Transport i łączność600

888 475,59184 022,210,001 072 497,80Drogi publiczne powiatowe     60014

888 475,59184 022,210,001 072 497,80          WYDATKI BIEŻĄCE

888 475,59184 022,210,001 072 497,80               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

888 475,59184 022,210,001 072 497,80Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg                    FI

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 477/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9778



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

580 386,64 -1 727,00 578 659,64

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

299 706,05 299 706,05
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
10 357 659,71 0,00 10 357 659,71

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00

12 337 752,40 -1 727,00 12 336 025,40

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2023 rok

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 477/XLIV/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9778


	UCHWAŁA NR 477/XLIV/2023 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7
	tir. 4 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-18T10:16:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




